
Protokoll
Schwimmfest unterm Tannenbaum
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Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 11.12.2022, 17:23:20 Uhr
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Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V.

Wettkampfort

Wettkampfanlage

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs. Uhr

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs. min nach vorig. Abschschnitt



Protokoll Seite 1 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Dresdner Delphine e.V. 5753   7/  3  20/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/  3  18/  0
FC Erzgebirge Aue 7123   1/  1   4/  0
OSSV Kamenz e.V. 3346   0/  1   2/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   6/  0  11/  0
SC Chemnitz von 1892 3353   9/  5  28/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  0   1/  0
SC Freital 3339   1/  3   7/  0
SC Plauen 06 6374   7/  4  22/  0
SC Riesa 3356   4/  5  13/  0
Schwimmverein Döbeln 3373   1/  0   1/  0
SSG Leipzig e.V. 6466   7/  5  24/  0
SSV Leutzsch 3378   3/  9  24/  0
ST Erzgebirge 5134   1/  0   2/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   2/  1   6/  0
SV 1919 Grimma 5149   8/  2  20/  0
SV Automation e.V. 6435   3/  3  12/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   0/  1   2/  0
SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   2/  0   4/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   2/  3  10/  0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  2   6/  0
SVV Plauen 6253   1/  5  12/  0
SWV TuR Dresden 3358   0/  1   2/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   3/  2  10/  0
Gesamt für den Verband   76/  59  261/  0



Protokoll Seite 2 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 4 - Sonntag 11.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Uwe Albert 
Schiedsrichter männlich Ina Humburg 
Starter weiblich Thomas Bülow 
Starter männlich Jörg Lochmann 
Schwimmrichter 1 Jörg Patzsch 
Schwimmrichter 2 Uwe Albert 
Sprecher 1 Simone Geschke 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 
Zeitmessung Ben Schüller 
Wettkampfhelfer 1 Finn Klatzek 
Wettkampfhelfer 2 Lisa Klatzek 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michaela Illige 
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Mia Müller 
Zielrichter 3 Sisa Bülow 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Katharina Schade 
Zeitnehmer Bahn 1 Mario Hoppe 
Zeitnehmer Bahn 2 Nicole Vieweg 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 4 Susann Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 5 Yvonne Weimert 
Zeitnehmer Bahn 6 Jens Klatzek 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Katrin Bodusch 
Wenderichter Bahn 1 Katrin Bodusch 
Wenderichter Bahn 2 Katrin Bodusch 
Wenderichter Bahn 3 Oliver Luschnitz 
Wenderichter Bahn 4 Oliver Luschnitz 
Wenderichter Bahn 5 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 6 Ines Müller 



Protokoll Seite 3 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 36 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Daniel Severyuk 2012 SSG Leipzig e.V. 00:31,45 263
2. Tom Bodusch 2012 SSG Leipzig e.V. 00:31,96 250
3. Mika-Frederik Martin 2012 Dresdner SC 1898 00:32,26 244
4. Joshua Li 2012 SC Chemnitz von 1892 00:32,75 233
5. Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 00:33,02 227
6. Mick Birgel 2012 SV Automation e.V. 00:33,36 220
7. Yakiv Khrushch 2012 SSV Leutzsch 00:35,29 186
8. Bendix Adler 2012 SV Fortschritt Pirna 00:35,83 178
9. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 00:35,99 175
10. Lennox Fischer 2012 SWV TuR Dresden 00:36,04 175
11. Leo Arend Seifert 2012 SSV Leutzsch 00:36,52 168
12. Matti Gehre 2012 SC Chemnitz von 1892 00:36,54 167
13. Justus Barth 2012 SC Chemnitz von 1892 00:36,55 167
14. Lasse Jähne 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:36,86 163
15. Mika Scheinpflug 2012 SSG Leipzig e.V. 00:38,53 143
16. Kevin Winter 2012 SVV Plauen 00:38,83 139
17. Daniil Aprodu 2012 SSV Leutzsch 00:38,84 139
18. Vin-Nino Prager 2012 SVV Plauen 00:38,96 138
19. Runar Wiedmann 2012 SC Freital 00:39,46 133
20. Nils Kretzschmar 2012 SC Freital 00:39,56 132
21. Frederik Bär 2012 SV Zwickau von 1904 00:40,18 126
22. Ben Wendritsch 2012 SC Chemnitz von 1892 00:40,22 125
23. Konstantin Paul Luschnitz 2012 SSV Leutzsch 00:40,59 122
24. Janos Szabo 2012 SV Automation e.V. 00:41,27 116
25. Benjamin Schaller 2012 SC Plauen 06 00:41,94 111
26. Alexander Schutz 2012 SC Riesa 00:42,45 107
27. Conrad Schäfer 2012 SSV Leutzsch 00:43,49 99
28. Jakob Jeschke 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:43,90 96
29. Lennox Maurice Hoppe 2012 SC Riesa 00:53,72 52
30. Florian Strehle 2012 SC Riesa 01:00,26 37
31. Gabriel Klingenberger 2012 SC Riesa 01:05,46 29

nicht am Start
Daniel Kolkowski 2012 Dresdner SC 1898
Eric Reichenbach 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.
Felix Mocker 2012 SVV Plauen
Finn Kraus 2012 FC Erzgebirge Aue
Luca Dentel 2012 SC Riesa
Paul Fabricius 2012 SSV Leutzsch



Protokoll Seite 4 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

Samuel Andreas 2012 SC Freital
Theodor Josten 2012 SSV Leutzsch
Vincent Stäudte 2012 SV 1919 Grimma

abgemeldet
Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V.
Kirill Kurlykov 2012 USV TU Dresden e.V.

Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 00:32,96 336
2. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,76 287
3. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 00:35,18 276
4. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:35,26 275
5. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SVV Plauen 00:35,53 268
6. Rosalie Drechsel 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,54 268
7. Helena Sophie Haupt 2012 SSV Leutzsch 00:35,85 261
8. Stella Rössel 2012 SC Plauen 06 00:36,71 243
9. Lea Eisert 2012 USV TU Dresden e.V. 00:36,84 241
10. Juli Herrmann 2012 SC Chemnitz von 1892 00:36,85 240
11. Nele Liebisch 2012 SC Chemnitz von 1892 00:37,41 230
12. Zoe Müller 2012 FC Erzgebirge Aue 00:37,54 227
13. Rosa Schindler 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:37,64 226
14. Lina Vogel 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:38,28 214
15. Pauline Ballas 2012 SSG Leipzig e.V. 00:38,71 207
16. Heidi Hanel 2012 Dresdner SC 1898 00:39,40 197
17. Dana Seidel 2012 Dresdner SC 1898 00:40,00 188
18. Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 00:40,10 186
19. Alexandra Kirberger 2012 Dresdner SC 1898 00:40,68 179
20. Alexa Lienert 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,31 171
21. Mara Hacker 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:41,60 167
22. Charlotte Luise Scheel 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:42,09 161
23. Helene Hanna Fricke 2012 SC Plauen 06 00:42,19 160
24. Paula Barthold 2012 SC Chemnitz von 1892 00:42,27 159
25. Lea Emilia Drechsel 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:42,91 152
26. Anne Hansen 2012 SC Riesa 00:43,33 148
27. Zazou Schulze 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:43,98 141
28. Marie Wandschneider 2012 SV 1919 Grimma 00:44,90 133
29. Lisbeth Jung 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:44,93 132
30. Melodie Soltanian Ghahani 2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,01 108
31. Pia Breuer 2012 SC Plauen 06 00:48,64 104
32. Frida Cosima Vieweg 2012 SC Plauen 06 00:53,45 78
33. Sinja Marie Bülow 2012 SC Riesa 00:55,19 71

nicht am Start
Emilia Wießner 2012 SV Automation e.V.
Julie König 2012 SV 1919 Grimma



Protokoll Seite 5 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

Lotta Barkawitz 2012 SC DHfK Leipzig
Marielle Uhlig 2012 SC Plauen 06
Mia Schramm 2012 Dresdner SC 1898
Paula Pöhlmann 2012 SC Plauen 06
Sarafina Schellhammer 2012 Dresdner SC 1898
Zoe Kobsik 2012 SV 1919 Grimma

abgemeldet
Clara Bambynek 2012 Dresdner Delphine e.V.
Emilia Waizmann 2012 Post SV Leipzig e.V.
Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V.
Neele Neugebauer 2012 Dresdner Delphine e.V.

Wettkampf 35 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Moritz Engmann 2011 SC Chemnitz von 1892 00:31,28 267
2. Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 00:31,34 266
3. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:31,56 260
4. Patrick Dieckmann 2011 Dresdner Delphine e.V. 00:32,57 237
5. Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V. 00:32,90 230
6. Carl Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:34,02 208
7. Florian Holz 2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:36,85 163
8. Elias Dreher 2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:36,92 162
9. Laurence Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 00:37,58 154
10. Adrian Schuster 2011 SC Plauen 06 00:37,69 153
11. Max Schwarzer 2011 USV TU Dresden e.V. 00:38,30 145
12. Jonas Oliver Kosch 2011 SSV Leutzsch 00:38,78 140
13. Lennox Pulz 2011 SC Plauen 06 00:39,69 131

nicht am Start
Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V.
Michl Köster 2011 SV Zwickau von 1904

abgemeldet
Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V.
Louis Matthias Dietrich 2011 SV Lok Görlitz e.V.

Wettkampf 36 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 00:30,59 421
2. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 00:30,70 416
3. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 00:30,92 407
4. Jule Jang 2011 SC Freital 00:31,34 391
5. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 00:31,47 386
6. Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma 00:32,26 359



Protokoll Seite 6 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 36 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
7. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:32,59 348
8. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:32,83 340
9. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 00:32,85 340
10. Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,39 323
11. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 00:33,52 320
12. Marleen Forner 2011 SSG Leipzig e.V. 00:33,88 310
13. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 00:34,59 291
14. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:35,08 279
15. Sophie Marie Petersohn 2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:35,24 275
16. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 00:35,65 266
17. Lysena Glatzel 2011 SSG Leipzig e.V. 00:35,80 262
18. Anna Gunia 2011 SC Chemnitz von 1892 00:35,85 261
19. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:36,08 256
20. Elli Georgi 2011 SC Plauen 06 00:36,11 256
21. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 00:36,22 253
22. Emily Förster 2011 SV 1919 Grimma 00:36,35 251
23. Linda Wilhelm 2011 SV 1919 Grimma 00:37,05 237
24. Svea Harbich 2011 SV 1919 Grimma 00:37,36 231
25. Viktoria Große 2011 SC Riesa 00:41,04 174

nicht am Start
Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892
Lotte Wallus 2011 Schwimmverein Döbeln
Melissa Schreiter 2011 ST Erzgebirge

disqualifiziert
Loreley Franke 2011 SC Chemnitz von 1892

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

abgemeldet
Lea-Sophie Maihold 2011 USV TU Dresden e.V.
Paula Thill 2011 Dresdner Delphine e.V.

Wettkampf 37 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 02:51,78 259

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:19,94 (00:44,28) | 150m: 02:11,82 (00:51,88)
  200m: 02:51,78 (00:39,96)

2. Tom Bodusch 2012 SSG Leipzig e.V. 02:54,17 249
  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:19,02 (00:43,58) | 150m: 02:14,94 (00:55,92)
  200m: 02:54,17 (00:39,23)

3. Daniel Severyuk 2012 SSG Leipzig e.V. 02:57,03 237
  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:20,84 (00:44,38) | 150m: 02:16,71 (00:55,87)
  200m: 02:57,03 (00:40,32)

4. Joshua Li 2012 SC Chemnitz von 1892 03:04,14 211
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:31,61 (00:50,53) | 150m: 02:22,87 (00:51,26)
  200m: 03:04,14 (00:41,27)



Protokoll Seite 7 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 37 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
5. Yakiv Khrushch 2012 SSV Leutzsch 03:05,36 206

  50m: 00:42,66 (00:42,66) | 100m: 01:29,15 (00:46,49) | 150m: 02:23,64 (00:54,49)
  200m: 03:05,36 (00:41,72)

6. Mick Birgel 2012 SV Automation e.V. 03:09,09 194
  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:28,85 (00:46,69) | 150m: 02:27,46 (00:58,61)
  200m: 03:09,09 (00:41,63)

7. Lennox Fischer 2012 SWV TuR Dresden 03:09,55 193
  50m: 00:46,30 (00:46,30) | 100m: 01:35,74 (00:49,44) | 150m: 02:29,22 (00:53,48)
  200m: 03:09,55 (00:40,33)

8. Konstantin Paul Luschnitz 2012 SSV Leutzsch 03:20,83 162
  50m: 00:47,96 (00:47,96) | 100m: 01:37,56 (00:49,60) | 150m: 02:36,69 (00:59,13)
  200m: 03:20,83 (00:44,14)

9. Justus Barth 2012 SC Chemnitz von 1892 03:21,43 161
  50m: 00:47,57 (00:47,57) | 100m: 01:38,66 (00:51,09) | 150m: 02:36,66 (00:58,00)
  200m: 03:21,43 (00:44,77)

10. Matti Gehre 2012 SC Chemnitz von 1892 03:22,54 158
  50m: 00:46,66 (00:46,66) | 100m: 01:38,04 (00:51,38) | 150m: 02:41,29 (01:03,25)
  200m: 03:22,54 (00:41,25)

11. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 03:22,82 157
  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:38,68 (00:52,22) | 150m: 02:39,47 (01:00,79)
  200m: 03:22,82 (00:43,35)

12. Leo Arend Seifert 2012 SSV Leutzsch 03:25,65 151
  50m: 00:44,79 (00:44,79) | 100m: 01:38,09 (00:53,30) | 150m: 02:39,22 (01:01,13)
  200m: 03:25,65 (00:46,43)

13. Mika Scheinpflug 2012 SSG Leipzig e.V. 03:31,07 140
  50m: 00:48,01 (00:48,01) | 100m: 01:43,69 (00:55,68) | 150m: 02:41,68 (00:57,99)
  200m: 03:31,07 (00:49,39)

14. Lasse Jähne 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:31,31 139
  50m: 00:49,12 (00:49,12) | 100m: 01:41,55 (00:52,43) | 150m: 02:44,59 (01:03,04)
  200m: 03:31,31 (00:46,72)

15. Bendix Adler 2012 SV Fortschritt Pirna 03:33,31 135
  50m: 00:55,58 (00:55,58) | 100m: 01:49,08 (00:53,50) | 150m: 02:46,16 (00:57,08)
  200m: 03:33,31 (00:47,15)

16. Frederik Bär 2012 SV Zwickau von 1904 03:34,29 133
  50m: 00:48,64 (00:48,64) | 100m: 01:40,34 (00:51,70) | 150m: 02:43,25 (01:02,91)
  200m: 03:34,29 (00:51,04)

17. Nils Kretzschmar 2012 SC Freital 03:36,15 130
  50m: 00:54,66 (00:54,66) | 100m: 01:47,21 (00:52,55) | 150m: 02:47,09 (00:59,88)
  200m: 03:36,15 (00:49,06)

18. Ben Wendritsch 2012 SC Chemnitz von 1892 03:41,24 121
  50m: 00:55,82 (00:55,82) | 100m: 01:49,15 (00:53,33) | 150m: 02:50,97 (01:01,82)
  200m: 03:41,24 (00:50,27)

19. Vin-Nino Prager 2012 SVV Plauen 03:41,36 121
  50m: 00:55,01 (00:55,01) | 100m: 01:47,55 (00:52,54) | 150m: 02:49,85 (01:02,30)
  200m: 03:41,36 (00:51,51)

20. Kevin Winter 2012 SVV Plauen 03:49,11 109
  50m: 01:00,39 (01:00,39) | 100m: 01:57,25 (00:56,86) | 150m: 02:59,63 (01:02,38)
  200m: 03:49,11 (00:49,48)



Protokoll Seite 8 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 37 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
21. Janos Szabo 2012 SV Automation e.V. 03:49,12 109

  50m: 00:54,86 (00:54,86) | 100m: 01:48,73 (00:53,87) | 150m: 02:55,24 (01:06,51)
  200m: 03:49,12 (00:53,88)

22. Jakob Jeschke 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:50,44 107
  50m: 00:57,93 (00:57,93) | 100m: 01:55,47 (00:57,54) | 150m: 03:00,50 (01:05,03)
  200m: 03:50,44 (00:49,94)

23. Conrad Schäfer 2012 SSV Leutzsch 03:52,89 104
  50m: 00:52,09 (00:52,09) | 100m: 01:49,69 (00:57,60) | 150m: 02:59,30 (01:09,61)
  200m: 03:52,89 (00:53,59)

nicht am Start
Daniel Kolkowski 2012 Dresdner SC 1898
Eric Reichenbach 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.
Felix Mocker 2012 SVV Plauen
Finn Kraus 2012 FC Erzgebirge Aue
Luca Dentel 2012 SC Riesa
Paul Fabricius 2012 SSV Leutzsch
Theodor Josten 2012 SSV Leutzsch
Vincent Stäudte 2012 SV 1919 Grimma

disqualifiziert
Benjamin Schaller 2012 SC Plauen 06

Auf der Teilstrecke Delphin wurden Brustbeinbewegungen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:28
Mika-Frederik Martin 2012 Dresdner SC 1898

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
Runar Wiedmann 2012 SC Freital

Auf der Teilstrecke Brust wurden die Beine nicht in einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21
Daniil Aprodu 2012 SSV Leutzsch

Teilstrecke Brust: Bei der rückwärtigen Bewegung waren nicht beide Füße nach außen gedreht und der
Anschlag erfolgte nicht mit beiden Händen gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:29
Alexander Schutz 2012 SC Riesa

Die Beine wurden nicht in der gleichen waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

abgemeldet
Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V.
Kirill Kurlykov 2012 USV TU Dresden e.V.



Protokoll Seite 9 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, Jahrgang 2012, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Laurence Lindner  2012 SVV Plauen  1184 
2. Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V.  1159 
3. Daniel Severyuk  2012 SSG Leipzig e.V.  1140 
4. Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892  976 
5. Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch  915 
6. Mick Birgel  2012 SV Automation e.V.  913 
7. Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden  846 
8. Justus Barth  2012 SC Chemnitz von 1892  741 
9. Falk Reinel  2012 SC Plauen 06  716 
10. Matti Gehre  2012 SC Chemnitz von 1892  698 
11. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch  683 
12. Konstantin Paul Luschnitz  2012 SSV Leutzsch  657 
13. Mika Scheinpflug  2012 SSG Leipzig e.V.  655 
14. Bendix Adler  2012 SV Fortschritt Pirna  653 
15. Lasse Jähne  2012 Dresdner Delphine e.V.  637 
16. Frederik Bär  2012 SV Zwickau von 1904  632 
17. Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen  607 
18. Nils Kretzschmar  2012 SC Freital  604 
19. Kevin Winter  2012 SVV Plauen  590 
20. Janos Szabo  2012 SV Automation e.V.  512 
21. Jakob Jeschke  2012 Dresdner Delphine e.V.  456 
22. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch  455 

Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 02:56,67 328

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:23,78 (00:45,80) | 150m: 02:15,22 (00:51,44)
  200m: 02:56,67 (00:41,45)

2. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 03:03,40 293
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:27,11 (00:47,93) | 150m: 02:21,54 (00:54,43)
  200m: 03:03,40 (00:41,86)

3. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 03:03,74 291
  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:24,64 (00:44,29) | 150m: 02:22,10 (00:57,46)
  200m: 03:03,74 (00:41,64)

4. Juli Herrmann 2012 SC Chemnitz von 1892 03:06,74 277
  50m: 00:42,22 (00:42,22) | 100m: 01:29,80 (00:47,58) | 150m: 02:25,45 (00:55,65)
  200m: 03:06,74 (00:41,29)

5. Rosalie Drechsel 2012 SC Chemnitz von 1892 03:07,69 273
  50m: 00:41,36 (00:41,36) | 100m: 01:28,36 (00:47,00) | 150m: 02:25,57 (00:57,21)
  200m: 03:07,69 (00:42,12)

6. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SVV Plauen 03:09,14 267
  50m: 00:42,91 (00:42,91) | 100m: 01:28,95 (00:46,04) | 150m: 02:27,90 (00:58,95)
  200m: 03:09,14 (00:41,24)

7. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:11,38 258
  50m: 00:42,03 (00:42,03) | 100m: 01:30,08 (00:48,05) | 150m: 02:28,09 (00:58,01)
  200m: 03:11,38 (00:43,29)



Protokoll Seite 10 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. Stella Rössel 2012 SC Plauen 06 03:18,44 231

  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:33,74 (00:50,20) | 150m: 02:31,86 (00:58,12)
  200m: 03:18,44 (00:46,58)

9. Rosa Schindler 2012 Post SV Leipzig e.V. 03:22,81 216
  50m: 00:46,69 (00:46,69) | 100m: 01:37,94 (00:51,25) | 150m: 02:39,43 (01:01,49)
  200m: 03:22,81 (00:43,38)

10. Nele Liebisch 2012 SC Chemnitz von 1892 03:24,50 211
  50m: 00:44,07 (00:44,07) | 100m: 01:37,54 (00:53,47) | 150m: 02:37,83 (01:00,29)
  200m: 03:24,50 (00:46,67)

11. Pauline Ballas 2012 SSG Leipzig e.V. 03:24,62 211
  50m: 00:48,54 (00:48,54) | 100m: 01:41,40 (00:52,86) | 150m: 02:39,18 (00:57,78)
  200m: 03:24,62 (00:45,44)

12. Lea Eisert 2012 USV TU Dresden e.V. 03:27,01 203
  50m: 00:49,30 (00:49,30) | 100m: 01:39,12 (00:49,82) | 150m: 02:41,96 (01:02,84)
  200m: 03:27,01 (00:45,05)

13. Alexandra Kirberger 2012 Dresdner SC 1898 03:27,75 201
  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:37,38 (00:51,69) | 150m: 02:41,12 (01:03,74)
  200m: 03:27,75 (00:46,63)

14. Helena Sophie Haupt 2012 SSV Leutzsch 03:28,95 198
  50m: 00:46,93 (00:46,93) | 100m: 01:40,23 (00:53,30) | 150m: 02:41,71 (01:01,48)
  200m: 03:28,95 (00:47,24)

15. Dana Seidel 2012 Dresdner SC 1898 03:29,37 197
  50m: 00:49,65 (00:49,65) | 100m: 01:39,88 (00:50,23) | 150m: 02:41,95 (01:02,07)
  200m: 03:29,37 (00:47,42)

16. Lina Vogel 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:32,56 188
  50m: 00:54,13 (00:54,13) | 100m: 01:46,22 (00:52,09) | 150m: 02:44,63 (00:58,41)
  200m: 03:32,56 (00:47,93)

17. Paula Barthold 2012 SC Chemnitz von 1892 03:34,31 183
  50m: 00:53,93 (00:53,93) | 100m: 01:45,93 (00:52,00) | 150m: 02:44,62 (00:58,69)
  200m: 03:34,31 (00:49,69)

18. Mara Hacker 2012 Post SV Leipzig e.V. 03:34,49 183
  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:45,18 (00:55,57) | 150m: 02:46,23 (01:01,05)
  200m: 03:34,49 (00:48,26)

19. Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 03:35,14 181
  50m: 00:51,60 (00:51,60) | 100m: 01:44,92 (00:53,32) | 150m: 02:48,12 (01:03,20)
  200m: 03:35,14 (00:47,02)

20. Heidi Hanel 2012 Dresdner SC 1898 03:45,86 157
  50m: 00:52,67 (00:52,67) | 100m: 01:41,98 (00:49,31) | 150m: 02:49,01 (01:07,03)
  200m: 03:45,86 (00:56,85)

21. Alexa Lienert 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:45,91 156
  50m: 00:51,30 (00:51,30) | 100m: 01:47,96 (00:56,66) | 150m: 02:53,74 (01:05,78)
  200m: 03:45,91 (00:52,17)

22. Helene Hanna Fricke 2012 SC Plauen 06 03:47,39 153
  50m: 00:57,00 (00:57,00) | 100m: 01:53,96 (00:56,96) | 150m: 02:56,86 (01:02,90)
  200m: 03:47,39 (00:50,53)

23. Lea Emilia Drechsel 2012 Dresdner Delphine e.V. 03:47,56 153
  50m: 00:54,70 (00:54,70) | 100m: 01:52,56 (00:57,86) | 150m: 02:56,12 (01:03,56)
  200m: 03:47,56 (00:51,44)



Protokoll Seite 11 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
24. Zazou Schulze 2012 Post SV Leipzig e.V. 03:52,58 143

  50m: 00:57,57 (00:57,57) | 100m: 01:58,13 (01:00,56) | 150m: 02:58,57 (01:00,44)
  200m: 03:52,58 (00:54,01)

25. Lisbeth Jung 2012 Post SV Leipzig e.V. 03:55,47 138
  50m: 01:01,98 (01:01,98) | 100m: 02:00,27 (00:58,29) | 150m: 02:59,67 (00:59,40)
  200m: 03:55,47 (00:55,80)

26. Marie Wandschneider 2012 SV 1919 Grimma 03:58,31 133
  50m: 00:57,77 (00:57,77) | 100m: 01:54,51 (00:56,74) | 150m: 03:03,76 (01:09,25)
  200m: 03:58,31 (00:54,55)

27. Charlotte Luise Scheel 2012 Post SV Leipzig e.V. 04:00,76 129
  50m: 00:58,11 (00:58,11) | 100m: 02:01,00 (01:02,89) | 150m: 03:08,18 (01:07,18)
  200m: 04:00,76 (00:52,58)

28. Melodie Soltanian Ghahani 2012 SV Handwerk Leipzig e.V. 04:06,76 120
  50m: 00:55,12 (00:55,12) | 100m: 01:54,26 (00:59,14) | 150m: 03:07,31 (01:13,05)
  200m: 04:06,76 (00:59,45)

29. Frida Cosima Vieweg 2012 SC Plauen 06 04:24,53 97
  50m: 01:01,18 (01:01,18) | 100m: 02:05,64 (01:04,46) | 150m: 03:19,56 (01:13,92)
  200m: 04:24,53 (01:04,97)

nicht am Start
Emilia Wießner 2012 SV Automation e.V.
Julie König 2012 SV 1919 Grimma
Marielle Uhlig 2012 SC Plauen 06
Mia Schramm 2012 Dresdner SC 1898
Paula Pöhlmann 2012 SC Plauen 06
Sarafina Schellhammer 2012 Dresdner SC 1898
Zoe Kobsik 2012 SV 1919 Grimma

disqualifiziert
Zoe Müller 2012 FC Erzgebirge Aue

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55
Pia Breuer 2012 SC Plauen 06

Die Beine wurden auf der Teilstrecke Brust nicht in derselben waagerechten Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46

abgemeldet
Clara Bambynek 2012 Dresdner Delphine e.V.
Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V.
Neele Neugebauer 2012 Dresdner Delphine e.V.



Protokoll Seite 12 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, Jahrgang 2012, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Linnea Denner  2012 SC Chemnitz von 1892  1547 
2. Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V.  1477 
3. Magdalena Dittel  2012 USV TU Dresden e.V.  1287 
4. Lotta-Elin Wunderlich  2012 SVV Plauen  1215 
5. Rosalie Drechsel  2012 SC Chemnitz von 1892  1210 
6. Juli Herrmann  2012 SC Chemnitz von 1892  1152 
7. Stella Rössel  2012 SC Plauen 06  1146 
8. Helena Sophie Haupt  2012 SSV Leutzsch  1088 
9. Nele Liebisch  2012 SC Chemnitz von 1892  996 
10. Rosa Schindler  2012 Post SV Leipzig e.V.  978 
11. Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V.  976 
12. Pauline Ballas  2012 SSG Leipzig e.V.  970 
13. Lina Vogel  2012 Dresdner Delphine e.V.  956 
14. Alexandra Kirberger  2012 Dresdner SC 1898  900 
15. Dana Seidel  2012 Dresdner SC 1898  872 
16. Heidi Hanel  2012 Dresdner SC 1898  863 
17. Mara Hacker  2012 Post SV Leipzig e.V.  855 
18. Paula Barthold  2012 SC Chemnitz von 1892  814 
19. Alexa Lienert  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  742 
20. Helene Hanna Fricke  2012 SC Plauen 06  718 
21. Zazou Schulze  2012 Post SV Leipzig e.V.  690 
22. Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V.  687 
23. Lisbeth Jung  2012 Post SV Leipzig e.V.  671 
24. Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma  636 
25. Charlotte Luise Scheel  2012 Post SV Leipzig e.V.  605 
26. Frida Cosima Vieweg  2012 SC Plauen 06  422 

Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 02:52,70 255

  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:21,48 (00:45,00) | 150m: 02:13,51 (00:52,03)
  200m: 02:52,70 (00:39,19)

2. Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V. 02:57,57 235
  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:22,42 (00:43,81) | 150m: 02:16,63 (00:54,21)
  200m: 02:57,57 (00:40,94)

3. Moritz Engmann 2011 SC Chemnitz von 1892 03:00,64 223
  50m: 00:42,33 (00:42,33) | 100m: 01:29,67 (00:47,34) | 150m: 02:21,35 (00:51,68)
  200m: 03:00,64 (00:39,29)

4. Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 03:02,98 215
  50m: 00:39,11 (00:39,11) | 100m: 01:26,04 (00:46,93) | 150m: 02:24,87 (00:58,83)
  200m: 03:02,98 (00:38,11)

5. Patrick Dieckmann 2011 Dresdner Delphine e.V. 03:03,00 214
  50m: 00:42,86 (00:42,86) | 100m: 01:28,83 (00:45,97) | 150m: 02:22,39 (00:53,56)
  200m: 03:03,00 (00:40,61)

6. Carl Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 03:03,08 214
  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:29,44 (00:45,90) | 150m: 02:23,58 (00:54,14)
  200m: 03:03,08 (00:39,50)



Protokoll Seite 13 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
7. Florian Holz 2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:15,96 175

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:33,94 (00:49,66) | 150m: 02:32,63 (00:58,69)
  200m: 03:15,96 (00:43,33)

8. Laurence Dreßler 2011 Dresdner SC 1898 03:23,00 157
  50m: 00:49,09 (00:49,09) | 100m: 01:39,58 (00:50,49) | 150m: 02:36,83 (00:57,25)
  200m: 03:23,00 (00:46,17)

9. Adrian Schuster 2011 SC Plauen 06 03:23,92 155
  50m: 00:45,53 (00:45,53) | 100m: 01:35,23 (00:49,70) | 150m: 02:41,92 (01:06,69)
  200m: 03:23,92 (00:42,00)

10. Elias Dreher 2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:25,50 151
  50m: 00:46,06 (00:46,06) | 100m: 01:38,02 (00:51,96) | 150m: 02:39,36 (01:01,34)
  200m: 03:25,50 (00:46,14)

11. Max Schwarzer 2011 USV TU Dresden e.V. 03:33,56 135
  50m: 00:49,49 (00:49,49) | 100m: 01:42,95 (00:53,46) | 150m: 02:44,53 (01:01,58)
  200m: 03:33,56 (00:49,03)

nicht am Start
Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V.
Lennox Pulz 2011 SC Plauen 06
Michl Köster 2011 SV Zwickau von 1904

disqualifiziert
Jonas Oliver Kosch 2011 SSV Leutzsch

4. Wende: Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:18

abgemeldet
Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V.
Louis Matthias Dietrich 2011 SV Lok Görlitz e.V.



Protokoll Seite 14 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, Jahrgang 2011, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Tim Schwanke  2011 SVV Plauen  1185 
2. Moritz Engmann  2011 SC Chemnitz von 1892  1117 
3. Arno Schmidt  2011 SSG Leipzig e.V.  1086 
4. Malte Dietrich  2011 SV 1919 Grimma  1055 
5. Carl Schankweiler  2011 SSV Leutzsch  987 
6. Patrick Dieckmann  2011 Dresdner Delphine e.V.  965 
7. Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V.  753 
8. Elias Dreher  2011 SV Lok Görlitz e.V.  731 
9. Adrian Schuster  2011 SC Plauen 06  705 
10. Laurence Dreßler  2011 Dresdner SC 1898  702 
11. Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V.  614 

Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 02:40,95 434

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:16,20 (00:41,85) | 150m: 02:02,71 (00:46,51)
  200m: 02:40,95 (00:38,24)

2. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 02:47,59 384
  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:19,61 (00:42,36) | 150m: 02:09,94 (00:50,33)
  200m: 02:47,59 (00:37,65)

3. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 02:49,30 372
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:18,86 (00:43,66) | 150m: 02:10,61 (00:51,75)
  200m: 02:49,30 (00:38,69)

4. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 02:49,36 372
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,76 (00:42,33) | 150m: 02:11,90 (00:52,14)
  200m: 02:49,36 (00:37,46)

5. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 02:51,70 357
  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:20,51 (00:41,77) | 150m: 02:11,43 (00:50,92)
  200m: 02:51,70 (00:40,27)

6. Jule Jang 2011 SC Freital 02:52,11 354
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:21,86 (00:43,74) | 150m: 02:14,49 (00:52,63)
  200m: 02:52,11 (00:37,62)

7. Mara Buchwald 2011 SV 1919 Grimma 02:53,47 346
  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:20,65 (00:42,47) | 150m: 02:13,51 (00:52,86)
  200m: 02:53,47 (00:39,96)

8. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 02:58,80 316
  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:24,85 (00:46,08) | 150m: 02:17,62 (00:52,77)
  200m: 02:58,80 (00:41,18)

9. Laura Böhm 2011 SC Chemnitz von 1892 02:59,70 311
  50m: 00:37,96 (00:37,96) | 100m: 01:25,95 (00:47,99) | 150m: 02:18,42 (00:52,47)
  200m: 02:59,70 (00:41,28)

10. Marleen Forner 2011 SSG Leipzig e.V. 03:02,93 295
  50m: 00:39,68 (00:39,68) | 100m: 01:25,48 (00:45,80) | 150m: 02:21,99 (00:56,51)
  200m: 03:02,93 (00:40,94)

11. Tanja Duckstein 2011 SV 1919 Grimma 03:03,91 290
  50m: 00:39,28 (00:39,28) | 100m: 01:24,79 (00:45,51) | 150m: 02:23,08 (00:58,29)
  200m: 03:03,91 (00:40,83)



Protokoll Seite 15 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
12. Sophie Marie Petersohn 2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:04,49 288

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:28,18 (00:48,61) | 150m: 02:21,60 (00:53,42)
  200m: 03:04,49 (00:42,89)

13. Loreley Franke 2011 SC Chemnitz von 1892 03:06,93 277
  50m: 00:41,09 (00:41,09) | 100m: 01:28,49 (00:47,40) | 150m: 02:24,20 (00:55,71)
  200m: 03:06,93 (00:42,73)

14. Clara Engel 2011 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:08,29 271
  50m: 00:43,06 (00:43,06) | 100m: 01:29,08 (00:46,02) | 150m: 02:23,25 (00:54,17)
  200m: 03:08,29 (00:45,04)

15. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 03:08,42 270
  50m: 00:42,92 (00:42,92) | 100m: 01:28,78 (00:45,86) | 150m: 02:28,50 (00:59,72)
  200m: 03:08,42 (00:39,92)

16. Charlotte Schankweiler 2011 SSV Leutzsch 03:09,25 266
  50m: 00:41,69 (00:41,69) | 100m: 01:27,75 (00:46,06) | 150m: 02:24,54 (00:56,79)
  200m: 03:09,25 (00:44,71)

17. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 03:10,18 263
  50m: 00:45,08 (00:45,08) | 100m: 01:35,90 (00:50,82) | 150m: 02:29,90 (00:54,00)
  200m: 03:10,18 (00:40,28)

18. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 03:11,42 258
  50m: 00:46,05 (00:46,05) | 100m: 01:36,84 (00:50,79) | 150m: 02:32,10 (00:55,26)
  200m: 03:11,42 (00:39,32)

19. Emily Förster 2011 SV 1919 Grimma 03:11,65 257
  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:30,74 (00:48,63) | 150m: 02:28,48 (00:57,74)
  200m: 03:11,65 (00:43,17)

20. Lysena Glatzel 2011 SSG Leipzig e.V. 03:15,12 243
  50m: 00:44,95 (00:44,95) | 100m: 01:36,90 (00:51,95) | 150m: 02:31,27 (00:54,37)
  200m: 03:15,12 (00:43,85)

21. Anna Gunia 2011 SC Chemnitz von 1892 03:15,74 241
  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:36,51 (00:49,83) | 150m: 02:30,25 (00:53,74)
  200m: 03:15,74 (00:45,49)

22. Emilia Türk 2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:17,88 233
  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:38,90 (00:50,92) | 150m: 02:35,18 (00:56,28)
  200m: 03:17,88 (00:42,70)

23. Svea Harbich 2011 SV 1919 Grimma 03:20,36 224
  50m: 00:51,80 (00:51,80) | 100m: 01:39,94 (00:48,14) | 150m: 02:36,31 (00:56,37)
  200m: 03:20,36 (00:44,05)

24. Linda Wilhelm 2011 SV 1919 Grimma 03:24,14 212
  50m: 00:46,59 (00:46,59) | 100m: 01:37,37 (00:50,78) | 150m: 02:38,24 (01:00,87)
  200m: 03:24,14 (00:45,90)

25. Elli Georgi 2011 SC Plauen 06 03:25,93 207
  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:40,09 (00:51,67) | 150m: 02:39,82 (00:59,73)
  200m: 03:25,93 (00:46,11)

26. Viktoria Große 2011 SC Riesa 03:50,37 148
  50m: 00:58,94 (00:58,94) | 100m: 01:58,65 (00:59,71) | 150m: 02:58,12 (00:59,47)
  200m: 03:50,37 (00:52,25)

nicht am Start
Heidi Schultze 2011 SC Chemnitz von 1892
Melissa Schreiter 2011 ST Erzgebirge



Protokoll Seite 16 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 40 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

abgemeldet
Lea-Sophie Maihold 2011 USV TU Dresden e.V.
Paula Thill 2011 Dresdner Delphine e.V.



Protokoll Seite 17 11.12.2022
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, Jahrgang 2011, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V.  2095 
2. Hannah Victoria Bürger  2011 Dresdner SC 1898  1890 
3. Jule Jang  2011 SC Freital  1732 
4. Helen Wehr  2011 SV Automation e.V.  1729 
5. Mara Buchwald  2011 SV 1919 Grimma  1721 
6. Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V.  1716 
7. Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V.  1709 
8. Laura Böhm  2011 SC Chemnitz von 1892  1496 
9. Arina Dyka  2011 SV Automation e.V.  1492 
10. Sophie Marie Petersohn  2011 SV Lok Görlitz e.V.  1437 
11. Marleen Forner  2011 SSG Leipzig e.V.  1417 
12. Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma  1410 
13. Clara Engel  2011 SV Handwerk Leipzig e.V.  1382 
14. Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa  1269 
15. Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V.  1261 
16. Charlotte Schankweiler  2011 SSV Leutzsch  1231 
17. Frida Emily Reyher  2011 SSV Leutzsch  1221 
18. Lysena Glatzel  2011 SSG Leipzig e.V.  1147 
19. Anna Gunia  2011 SC Chemnitz von 1892  1136 
20. Emily Förster  2011 SV 1919 Grimma  1105 
21. Emilia Türk  2011 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1076 
21. Svea Harbich  2011 SV 1919 Grimma  1076 
23. Elli Georgi  2011 SC Plauen 06  1061 
24. Linda Wilhelm  2011 SV 1919 Grimma  1018 
25. Viktoria Große  2011 SC Riesa  743 

Riesa, den 11.12.2022
Abschnittende: 14:50 Uhr
Protokollende: 14:50 Uhr

  gez. Uwe Albert    gez. Ina Humburg    gez. Ralf Kühn  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


